
Dz.U./S S6
10/01/2022
11865-2022-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:11865-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi w zakresie napraw i konserwacji instalacji budynkowych
2022/S 006-011865

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Warszawski
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 000001258
Adres pocztowy: Krakowskie Przedmieście 26/28
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-927
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Beata Prorok
E-mail: Beata.Bobrowska-Prorok@adm.uw.edu.pl 
Tel.:  +48 225520662
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.uw.edu.pl/
Adres profilu nabywcy: https://dzp.uw.edu.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://dzp.uw.edu.pl/postepowania-przetargowe/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługi konserwacji, przeglądów i obsługi technicznej budynku centrum nauk biologiczno-chemicznych UW przy 
ul. Żwirki i Wigury 101
Numer referencyjny: DZP-361/122/2021

II.1.2) Główny kod CPV
50700000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji instalacji budynkowych

II.1.3) Rodzaj zamówienia

10/01/2022 S6
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:Beata.Bobrowska-Prorok@adm.uw.edu.pl
https://www.uw.edu.pl/
https://dzp.uw.edu.pl/
https://dzp.uw.edu.pl/postepowania-przetargowe/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S6
10/01/2022
11865-2022-PL

2 / 10

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest konserwacja i obsługa techniczna budynku Centrum Nauk Biologiczno-
Chemicznych - CNBCH (CENT III) - etap I i etap II wraz z urządzeniami, instalacjami i wyposażeniem oraz 
urządzeniami i instalacjami znajdującymi się w przyległym do budynku terenie. Budynek CNBCH przy ul. Żwirki 
i Wigury 101 w Warszawie to budynek naukowo-dydaktyczny wykonany w dwóch etapach. Opis przedmiotu 
zamówienia stanowi załącznik nr 1 do Specyfikacji warunków zamówienia (zwanej dalej „Specyfikacją” lub 
„SWZ”) oraz wzór umowy.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. Żwirki i Wigury 101 w Warszawie

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres konserwacji i obsługi technicznej obejmuje w szczególności:
• instalacje sanitarne, w tym instalacje wodno-kanalizacyjne, wentylacji i klimatyzacji, instalacje ogrzewania i 
chłodu, instalacje odzysku ciepła, instalacje sprężonego powietrza, instalacje gazu ziemnego, instalacje gazów 
technicznych, stacji uzdatniania wody oraz instalacje sytemu nawadniania roślin;
• urządzenia , instalacje i sprzęt p.poż.,
• przyłącza wodno-kanalizacyjne, gazu ziemnego i ciepła technologicznego,
• pomieszczenia techniczne w tym: urządzenia węzła cieplnego, urządzenia przyłącza wody i hydroforni, 
urządzenia w maszynowniach i pompowniach, urządzenia odzysku ciepła;
• instalacje elektryczne i niskoprądowe;
• prowadzenie bieżącej konserwacji budynków i ich elementów oraz terminowe wykonanie obowiązkowych 
okresowych kontroli stanu technicznego wymaganych przepisami i prawem budowlanym zgodnie z 
zestawieniami przeglądów i konserwacji oraz zaakceptowanym przez strony harmonogramem;
• infrastrukturę znajdującą się na terenie Nieruchomości w zakresie przyłączy kanalizacji do pierwszej studzienki 
kanalizacyjnej od budynku włącznie;
• infrastrukturę znajdującą się na terenie Nieruchomości w zakresie przyłączy wodnych do pierwszej zasuwy 
włącznie poza budynkiem;
• infrastrukturę znajdującą się na terenie Nieruchomości w zakresie podłączenia gazu ziemnego do kurka 
głównego włącznie;
• infrastrukturę znajdującą się na terenie Nieruchomości w zakresie przyłącza C.O. do pierwszego zaworu na 
przyłączu poza budynkiem;
• infrastrukturę znajdującą się na terenie Nieruchomości w zakresie gazów technicznych w tym zbiorników;
• czynności opisane w instrukcji eksploatacji i konserwacji budynku, DTR i zestawieniu przeglądów i 
konserwacji, harmonogramie i umowie,
• itd.
Na podstawie art. 95 ust.1 ustawy Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub/i podwykonawcę 
na podstawie stosunku pracy wszystkich osób (spełniające wymagania określone w Opisie przedmiotu 
zamówienia) wykonujących czynności określone w Opisie przedmiotu zamówienia, jeżeli wykonanie tych 

10/01/2022 S6
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10



Dz.U./S S6
10/01/2022
11865-2022-PL

3 / 10

czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – 
Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. Zamawiający przewiduje w ramach niniejszego zamówienia możliwość skorzystania z prawa opcji 
określonego w art. 441 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej ustawą).
W ramach prawa opcji Zamawiający zastrzega sobie realizację zakresu zamówienia opisanego w opisie 
przedmiotu zamówienia przez okres maksymalnie kolejnych 12 miesięcy. Zakres zamówienia nie ulegnie 
zmianie.
2. Z prawa opcji Zamawiający skorzysta w przypadku, gdy Wykonawca będzie realizował Umowę w sposób 
prawidłowy. Przez prawidłową realizację Umowy Zamawiający rozumie nienałożenie kar na Wykonawcę w 
okresie realizacji Umowy (zamówienia podstawowego) lub nałożenie kar w wysokości nie przekraczającej 
rocznie 12.000 zł.
3. W przypadku nienałożenia kar lub nałożenia kar nieprzekraczających limitu określonego w ust. 2 
Zamawiający przedłuży Umowę o 12 miesięcy.
4. Nieskorzystanie z prawa opcji w przypadku naliczenia kar przekraczających limit określony w ust. 2 nie daje 
Wykonawcy podstaw do naliczania kar umownych, odstąpienia od Umowy albo żądania odszkodowania.
5. Podstawą wejścia w życie opcji będzie jednostronne oświadczenie woli Zamawiającego. Opcjonalny 
zakres będzie realizowany wyłącznie po uprzednim otrzymaniu przez Wykonawcę w trakcie realizacji Umowy 
odrębnego pisemnego powiadomienia o decyzji skorzystania z prawa opcji.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria oceny ofert:
1 Cena /C/ 60% = 60 pkt
2 Okres gwarancji /G/ 20% = 20 pkt
3 Czas reakcji /R/ 20% = 20 pkt

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

10/01/2022 S6
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10



Dz.U./S S6
10/01/2022
11865-2022-PL

4 / 10

1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 ust. 1 ustawy:
1) będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo:
a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie przestępstwa lub 
przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu karnego,
b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego,
c) o którym mowa w art. 228–230a, art. 250a Kodeksu karnego lub w art. 46 lub art. 48 ustawy z dnia 25 
czerwca 2010 r. o sporcie,
d) finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a Kodeksu karnego, lub 
przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania 
ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego,
e) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na celu 
popełnienie tego przestępstwa,
f) powierzenia wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z 
dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew 
przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 769),
g) przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296–307 Kodeksu karnego, przestępstwo 
oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności dokumentów, o 
których mowa w art. 270–277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe,
h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania 
wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej – 
lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego,
2) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej 
lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta 
prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 1,
3) wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z 
uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca 
odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w 
sprawie spłaty tych należności,
4) wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne,
5) jeżeli zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca zawarł z innymi 
wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do tej samej 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, złożyli 
odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że 
przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od siebie,
6) jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, doszło do zakłócenia konkurencji wynikającego z 
wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub podmiotu, który należy z wykonawcą do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że 
spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie 
wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

10/01/2022 S6
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10



Dz.U./S S6
10/01/2022
11865-2022-PL

5 / 10

Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się również Wykonawców, w stosunku do których zachodzą 
okoliczności wskazane w art. 109 ust. 1 pkt 1- 4 ustawy .
Zamawiający wymaga złożenia podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie braku podstaw 
wykluczenia, jak niżej:
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie:
a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka karnego,
c) art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy,
d) art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy, dotyczącej ukarania za wykroczenie, za które wymierzono karę aresztu,
e) art. 109 ust. 1 pkt 3 ustawy, dotyczącej skazania za przestępstwo lub ukarania za wykroczenie, za które 
wymierzono karę aresztu
- sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
2) oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 
2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenia o przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, 
oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej;
3) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art. 109 ust.1 pkt 1 ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem podatków lub opłat wraz z zaświadczeniem 
zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że odpowiednio przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert wykonawca 
dokonał płatności należnych podatków lub opłat wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 
porozumienie w sprawie spłat tych należności;
4) zaświadczenia albo innego dokumentu właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 
ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 
3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne 
lub zdrowotne wraz z zaświadczeniem albo innym dokumentem zamawiający żąda złożenia dokumentów 
potwierdzających, że odpowiednio przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert wykonawca dokonał płatności należnych składek 
na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w 
sprawie spłat tych należności;
5) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;
6) oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa 
w:
a) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy,b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o 
zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego,c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dotyczących zawarcia z 
innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji,d) art. 108 ust. 1 pkt 6

10/01/2022 S6
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10



Dz.U./S S6
10/01/2022
11865-2022-PL

6 / 10

Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
e) art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy, odnośnie do naruszenia obowiązków dotyczących płatności podatków i opłat 
lokalnych, o których mowa w ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 
r. poz. 1170),
f) art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy, dotyczących ukarania za wykroczenie, za które wymierzono karę 
ograniczenia wolności lub karę grzywny,
g) art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy,
h) art. 109 ust. 1 pkt 3 ustawy, dotyczących ukarania za wykroczenie, za które wymierzono karę ograniczenia 
wolności lub karę grzywny.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
A.
Określenie warunków.
a) Wykonawca wykaże, że wykonał, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 3 usługi polegające na obsłudze technicznej i konserwacji 
budynku,
b) każda z wykazanych trzech usług musi dotyczyć wyłącznie całego budynku lub kompleksu budynków, o 
powierzchni całkowitej nie mniejszej niż 21.000 m2.
c) każda z wykazanych trzech usług musi zawierać obsługę techniczną i konserwację jednego (całego) budynku 
zawierającego co najmniej wszystkie nw. systemy łącznie:
sygnalizacji pożaru,
kontroli dostępu,
telewizji przemysłowej,
ogrzewania oraz wentylacji i klimatyzacji sterowanych automatycznie,
BMS,
klimatyzacji precyzyjnej,
d) jedna z wykazanych (trzech) usług musi zawierać dodatkowo wszystkie (łącznie) nw. systemy:
system zasilania awaryjnego z agregatem prądotwórczym,
system bezprzerwowego zasilania awaryjnego z UPSami,
system wody lodowej z agregatem chłodniczym,
e) jedna z wykazanych trzech usług musi być na kwotę brutto nie niższą niż 1.000.000,00 PLN rocznie, a dwie 
pozostałe na kwotę brutto nie niższą niż 500.000,00 PLN rocznie (każda),
f) każda z wykazanych trzech usług musi trwać co najmniej 1 rok - do dnia otwarcia ofert;
(Wykonawca musi realizować każdą z wykazanych usług co najmniej przez 1 rok).
Do dnia otwarcia ofert Wykonawca musi realizować każdą z wykazanych usług co najmniej przez 1 rok (12 
miesięcy). Uwaga: termin (1 rok) nie będzie liczony w niniejszym postępowaniu zgodnie z art. 112 KC, czyli 
rok będzie oznaczał np. od dnia 05.01.2019 r. do dnia 04.01.2020 r. (nie do 05.01.2020 r. jak byłoby to liczone 
zgodnie z KC).
UWAGA: W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wymagana liczba 
usług nie sumuje się, tzn. co najmniej jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
musi wykonać 3 usługi określone powyżej.
Ta sama zasada dotyczy podmiotu udostępniającego zasoby.
B.
Wykonawca wykaże osoby skierowane przez niego do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności 
odpowiedzialne za świadczenie usług, kontrolę jakości, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 

10/01/2022 S6
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10



Dz.U./S S6
10/01/2022
11865-2022-PL

7 / 10

zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a 
także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami.
Wykonawca wykaże następujące osoby, które będą skierowane przez Wykonawcę do realizacji niniejszego 
zamówienia publicznego:
Wykonawca wykaże min. 5 (pięć) osób, które będą skierowane przez Wykonawcę do realizacji niniejszego 
zamówienia publicznego: 1 (jednego) koordynatora oraz minimum 4 (czterech) konserwatorów. Funkcji tych nie 
można łączyć oraz minimum jedna z osób musi zadeklarować posiadanie wiedzy i umiejętności technicznych z 
zakresu techniki sanitarnej.
a) 1 (jedna) osoba - koordynator - posiadający wykształcenie minimum średnie techniczne o kierunku 
sanitarnym lub elektrycznym lub automatyk, z uprawnieniami dozoru i eksploatacji grup: G1, G2, G3, 
zgodne z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28.04.2003 r. w sprawie 
szczegółowych zasad stwierdzania posiadania kwalifikacji przez osoby zajmujące się eksploatacją urządzeń, 
instalacji i sieci (Dz. U. Nr 89 poz. 828 i nr 129, poz. 1184 oraz z 2005 r. nr 141, poz. 1189), szkolenie 
w systemie BMS Delta Controls potwierdzone co najmniej certyfikatem P1 oraz co najmniej 3-letnie 
doświadczenie w pracy na adekwatnym stanowisku kierowniczym,
b) minimum 4 (cztery) osoby – konserwatorzy - posiadające (każda z wykazanych osób) minimum 
wykształcenie zasadnicze zawodowe techniczne, posiadające łącznie odpowiednie uprawnienia eksploatacyjne 
grupy G1, G2, G3, zgodne z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
28.04.2003 r. w sprawie szczegółowych zasad stwierdzania posiada
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
1) wykazu usług - wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 (trzech) lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały 
wykonane lub (w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych) są wykonywane, oraz załączeniem 
dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane (lub są wykonywane) należycie, przy czym dowodami, 
o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi 
zostały wykonane, (w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych - są wykonywane), a jeżeli 
Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie 
Wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje lub inne 
dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywania powinny być wystawione w okresie 3 miesięcy.
2) wykazu osób – skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, odpowiedzialnych 
za świadczenie usług, kontrolę jakości, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, 
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu 
wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Warunki realizacji umowy zostały określone we wzorze umowy zamieszczonej na stronie internetowej
prowadzonego postępowania.
2. Zmiana umowy może nastąpić w przypadkach określonych we wzorze umowy.
3. Zamawiający będzie żądać od Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, 
wniesienia przed podpisaniem umowy zabezpieczenia należytego wykonania umowy w
wysokości 5% ceny całkowitej podanej w ofercie (ceny brutto).

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura

10/01/2022 S6
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10



Dz.U./S S6
10/01/2022
11865-2022-PL

8 / 10

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/02/2022
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 04/04/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/02/2022
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w 
zakładce Deszyfrowanie na miniPortalu i następuje poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
informacje o: nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte; cenach.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
W roku 2024

VI.3) Informacje dodatkowe:
Każda oferta musi być zabezpieczona wadium na cały okres związania ofertą, w wysokości:
50.000,00 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy 00/100).
Wykonawca składa w terminie składania ofert wraz z ofertą oświadczenie wstępne o nie podleganiu 
wykluczeniu oraz o spełnieniu warunków udziału w postepowaniu z art. 125 ust. 1 Pzp na formularzu JEDZ, 

10/01/2022 S6
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10



Dz.U./S S6
10/01/2022
11865-2022-PL

9 / 10

aktualne na dzień składania ofert w zakresie wskazanym przez Zamawiającego w niniejszej specyfikacji (wzór 
stanowi załącznik do SWZ).
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, zw. dalej ustawą, i art. 109 ust. 1 pkt. 1-4
ustawy;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w SWZ.
Wykonawca złoży wraz z ofertą:
1) pełnomocnictwo (lub inne dokumenty, z których wynika prawo potwierdzające umocowanie) do
reprezentowania Wykonawcy w niniejszym postępowaniu lub podpisania umowy (o ile nie wynika z
dokumentów rejestracyjnych) - zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 30.12.2020 r. w
sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji [...] (Dz. U., poz. 2452).
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie pełnomocnictwo lub inny dokument do
reprezentowania wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia;
2) dowód wniesienia wadium;
3) Formularz nr 1 - informacja o częściach zamówienia, których wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć
podwykonawcom lub wykonaniu przedmiotu zamówienia siłami własnymi,
5) Formularz nr 2 - zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania Wykonawcy do
dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy 
potwierdzający, że Wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował zasobami tych podmiotów - jeżeli
dotyczy;
6) Formularz nr 3 - oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia na postawie
art. 117 ust. 4 ustawy - w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia;

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

10/01/2022 S6
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S6
10/01/2022
11865-2022-PL

10 / 10

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy PZP przysługują wykonawcy, a także innemu
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę
w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji warunków zamówienia przysługują
również organizacjom wpisanym na listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony prawnej
prowadzoną i ogłaszaną przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych, o której mowa w art. 469 pkt. 15 ustawy
oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy. 4. Szczegółowe zasady wnoszenia środków ochrony prawnej oraz postępowania toczonego
wskutek ich wniesienia określa Dział IX ustawy PZP

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/01/2022

10/01/2022 S6
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/

		2022-01-10T06:25:43+0100
	ARHS SPIKESEED 429c44ce24dbb6e2838228fb0bd78fe2451856f3




